АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНОШСКОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2024
№ 2

п. Ерцево

Об утверждении состава
аттестационной  комиссии

В соответствии с Положением  «О проведении аттестации муниципальных служащих  администрации муниципального образования «Ерцевское», постановляю:

1. Утвердить составя аттестационной комиссии администрации МО «Ерцевское» на 2024 год:

Председатель комиссии:
Гришин Сергей Алексеевич - Глава МО «Ерцевское»

Заместитель председателя:
Каликина Анна Владимировна - заместитель Главы МО «Ерцевское»

Секретарь комиссии:
Калинина Наталья Сергеевна - ведущий специалист - юрист администрации
МО «Ерцевское»

Члены комиссии:
Пашкова Ольга Вячеславовнга -     депутат
                                                            муниципального Совета МО «Ерцевское»
Бескровная Ирина Алексеевна- инспектор ПВУ администрации МО «Ерцевское»

Глава МО «Ерцевское»                                                                               С.А. Гришин

[bookmark: _GoBack]